## Index Materiarum.

417

specialis designatus in petitionem, & exercitum redactus; non autem haber debet ratio de alius titulus generaliter cumulatis, dec. 22. n. 8. lib. 16.  
Titulus ex annuis præstationibus erit confert limitatus, & restrictus, si præstations sunt limitatae, dec. 1. n. 6. l. 1.  
T O L L E R A N T I A .  
Tolerancia inducta ex mera populum voluntate, ad instar legis servandæ, dec. 6. n. 5. lib. 1.  
Maxime si illa tollerantia post reclamacionem sequuta sit, ib. n. 7.  
T R A N S A C T I O .  
Transactio est restraining ad materiam, in qua ipsa cadit, & verba generalia ultra non progrediuntur, d. 15. n. 14. l. 7. per transactionem omnibus remanet extindum, d. 17. n. 1. l. 7.  
Transactio sine lice fieri negui, dec. 17. n. 2. lib. 7.  
Sola suspicio futura litigii præber causam legitimam transfigendi, dec. 17. num. 6. lib. 7.  
Recessus à litate reputatur iusta causa transfigendi, d. 33. n. 6. lib. 7.  
In transactione inita amulere, si lites consilant in simplicibus partium vociferationibus, debent specifici exprimi, ad hoc ut possit dici, quod index adhibetur cognitionem ad effectum interponendi decreatum, dec. 33. n. 7. lib. 7.  
Si vero consilient in actibus judicibus, exhibent expressio generalis, que implicant relationem dicit ad acta, de quibus judec certioritas praemittitur, ibid. n. 7.  
Maxime si transactio fit cum interventione procuratorum, & adavoratorum, ibid. n. 8.  
Transactio non resolvitur, nec ex capite conventionis, neque ex parte non potest; sed eil agendum pro observantia, & impleto, & quatenus hoc habent nequeant pro dannis, & intercessi, dec. 33. n. 12. lib. 7.  
Amplia, et si ad finis verba, cum inferius exprimentis obligatorias, & non alias, &c. ibid. n. 13.  
Satus est, aliquid etiam mediocre consequi per transactionem, quā item profecto subiecte se incommodis, & expensis, dec. 33. n. 23. lib. 7.  
In transactione quoque quantitas non determinante, & taxative, sed tantum gratia demonstrationis exprimitur, non obligat ex parte nonnulli illius verificationem, & manutentionem, dec. 35. num. 2. lib. 7.  
Transactio nulla non privat possidentem sua possessionem, dec. 51. num. 1. lib. 8.  
Transactio prælumin facta titulo hereditario, etiam si talis titulus non fuerit expressus, si diverso titulo transfigi non poterat, dec. 22. n. 10. lib. 9.  
Ex narrativa transactioni qualificari tota subsequens dispositio, & causa finalis educitur, dec. 16. n. 2. lib. 10.  
Ut transactio a successoribus iure proprio venientibus non valeat irritari, exigunt in transfigente bona fides ac utilitas fideicommissi, dec. 27. n. 28. & dec. 38. n. 22. lib. 10.  
Ad dicti effectu bona fides temper præsumitur, ibid. n. 29.  
Nec facti eff offere dolere dolum re ipsa, sed eit probandum confitum fraudandi, ibid. n. 30.  
Transactio afficit etiam successivæ vocatas, ibid. n. 21.  
Transactio facta ad effectum redimendi metitias, potius confirmit, quam adhuc fideicommissum, d. 48. n. 24. lib. 10.  
Præficiuntur si fit inita pro exigua summa super opulentio patrimonio, ibid. n. 25.  
Etiam si stipulata pro hacredibus, & successoribus, quia intelligentia illis vocatis ad fideicommissum, ibid. n. 26.  
Prætensiones per transactionem loquitur, amplius excitari non possunt, dec. 60. n. 15. lib. 10.  
Exceptio lectionis sequitur ex transactione, proponi non valet ad retardandum immisionem, dec. 60. n. 19. lib. 10.  
Transactio solemniter facta non præsumitur lectionis, sed iusta, dec. 60. n. 17. lib. 10.  
Transactio non dictrit interverba ex aliis parvis, & clandestinis eidem contrariis, nec quasi possefio ex inde questi, d. 1. n. 8. l. 1.  
Effectus adimplenti ex parte unius non modis recedunt à transactione, dec. 1. n. 9. lib. 2.  
Transactio non confert per posteriore innovata, si illa nihil cum priore commune habet, dec. 1. n. 10. lib. 2.  
Ex pacto laicorum, nullum interi potest præjudicium personis, aut bonis Ecclesiasticis, dec. 1. n. 12. lib. 2.  
Intellige, quando agitur de aliquo onere imponendo, vel præjudicio inferendo; fœcū in materia indifferenti, que dependet à voluntate transfigenti, ibid. n. 13.  
Transactio in antiquis per testes de auditu probari potest, dec. 3. num. 5. lib. 2.  
Maxime si concurrit administrula, ibid. n. 6.  
Transactio ex observantia probatur, dec. 3. num. 8. lib. 2. & dec. 4. num. 7. lib. 2.  
Transactio per testes probari non potest, nisi testes deponant de toto tenore, & substantia instrumenti, & de qualitatibus adieciis, dec. 4. num. 3. lib. 2.  
Transactio in uno non observara, confert quad alia inefficuata ratione individuat contramus, dec. 4. n. 6. lib. 2.  
Transactio per testes probari potest, dec. 4. n. 14. l. 2.  
Quæ in transactione acta, vel accepta, sunt correspictiva, ita ut pro alio cœlum sic confetur, d. 4. n. 8. l. 8.  
De natura transactionis est, ut transactio saliquid consequatur, & aliquid remittat, dec. 41. n. 11. lib. 8.  
Non exigitur tamen, quod id, quod consequitur, vel quod remittit, sit rebus in item deductis, ibid. n. 12.  
D 3 TRAN-